
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
"21" 03 2017г. 

г. Иркутск 
№ 129-П 

О размещении рабочих 
программ дисциплин в 
электронной библиотечной 
системе ИРНИТУ 

В целях подготовки к процедуре государственной аккредитации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующим кафедрами организовать передачу следующих докумен­
тов (не размещённых на сайте организации) по всем реализуемым дисци­
плинам (в формате PDF) в отдел мониторинга и качества образовательных 
услуг: 
- рабочие программы дисциплин; 
- фонды оценочных средств: 
- методические указания по всем видам учебной работы. 

2. Курганской Н.В., начальнику пресс-службы: 
- закрыть доступ к размещению на сайте ИРНИТУ рабочих программ дис­
циплин для сотрудников ВУЗа, назначенных ответственными за размеще­
ние информации от факультетов и институтов с 23.03.2017г.; 
- удалить со страницы сайта ИР11ИТУ 
http://www.istu.edu/structure/57/4308/4449/?parent=26048 следующие вклад­
ки с содержащейся в них информацией: 
Ьакалавриат 
Магистратура 
Специалитет 
Аспирантура 



Бакалавриат ФГОС ВПО 
Магистратура ФГОС ВГЮ 
Специалитет ФГОС ВПО 
Аспирантура 2014 

3. Надршину В.В., начальнику отдела мониторинга и качества образова­
тельных услуг, организовать сбор, проверку и передачу документов, ука­
занных в пункте 1 приказа в библиотеку, для размещения в электронной 
библиотеке ИРНИТУ (ЭБ ИРНИТУ). 

4. Клеменковой Т.А., директору библиотеки ИРНИТУ, обеспечить раз­
мещение информации в ЭБ ИРИИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора М.В. Корняков 


